
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE 
URUBURETAMA-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022.02 

Processo Administrativo Nº 031/2022.02 
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 

PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 
Data de Publicação: 07/07/2022 18:03:40 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/07/2022 11:58:53 
Serviços de provimento de acesso e conexão em link dedicado tcp ip, à rede mundial de computadores 

(internet). 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Mês Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: Serviços de provimento de acesso e conexão em link dedicado tcp ip, à rede mundial de computadores (internet), 
incluindo instalação, suporte e manutenção dos equipamentos de internet, junto as diversas Secretarias do município de 
Uruburetama — CE. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.500,00 Valor Total: 30.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JCNET TELECOM EIRELI 015 12.661.838/0001-05 115.560,00 30.000,00 Sim 

2 PLIG TELECOM LTDA 041 06.043.412/0001-95 120.600,00 30.420,00 Sim 

3 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 061 33.650.363/0001-21 128.319,96 78.000,00 Sim 

“4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 028 40.219.546/0001-52 128.319,96 79.900,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
  

N . 

  

AUTORIDADE: FRANCISGO/ALCIQNE CHAVES DA SILVA 

Gerado em: 26/07/2022 11:58:53 1 de1


